ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН  АДМИНИСТРАЦИИ             ЙЫШĂНУ

2017ç.  декабрь уйăхĕн 29-мĕшĕ №71
Ыхра сирми ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТЬРАЦИЯ              ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2017 г. №71
деревня Долгий Остров

Об утверждении перечня муниципального имущества Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

            В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), администрация Батыревского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе по льготным ставкам арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Долгоостровского

сельского поселения                                                                                            Ф.А.Алиуллов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Батыревского района Чувашской Республики
от 29 декабря 2017 г. № 71
Перечень
муниципального имущества Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения объекта
	Год постройки
	Индивидуализирующие характеристики объекта (площадь, кв. метров)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 21:08:020405:55
	Чувашская Республика, Батыревский район, Долгоостровское сельское поселение, д.Долгий Остров

	12000кв.м.